vñ. **V**nde dicit Aug⁹ in regula canonicoꝝ. Omnia opa nrā fiant a a dñi finem dirigant. s. ad do minum. **Iero** Rogem⁹ igit̄ do nostē. **Iero** minimum nostrum saluatoremyt eius splendor luce at in cordibus nostris. vt eiciat omnes cogitacōes tenebras. a omnia mala repellat de nobis vt fugatis tenebris hitet splendor gratie eius in cordibus nostris q̄ t̄nus sic transeam⁹ p ista t̄palia vt nō amittam⁹ et̄na. p̄stare dño nostro ihesu xpō Cui est honor i se cula seculorum. Amen.

Psalmus. xc
Qui habitat in caelis
 Quicquid p̄mittit talis
 titulus Laus cānti d̄s
Hugo In p̄cedenti p̄s egit p̄p̄ta de miseria p̄tis vitē q̄ quib⁹ surgit miseria tē ptacōis. de q̄ agit in h⁹ p̄s. de quo dyabolus sup̄ sit auctoritate tēptā bi dñm dicēs. **Mat. iiii.** Scriptū ē. q̄ angel⁹ suis mādauit de te: vt cu stobiant te in oib⁹ vñs tuis aē. Et q̄ laudabit q̄ bñ pugnauerit. **Iō** a laude intitulat. laus nō hūana s̄ cānti d̄s xp̄i. q̄ pri⁹ puguit a vicit. atq̄ iō laudand⁹ ē. Cui⁹ t̄p tatio et victoria nob̄ in exēplū p̄po nit: et laus v̄m̄cētib⁹ p̄ponitur. **Aug.** Ergo q̄ sic imitat vt cole ret om̄s molestias hu ius seculi et spes eius in deo sit vt nec illecebra capiatur nec timore frangat: ipse hunc psalmum p̄t

cantare. **Nicolaus** si sciendum quod in hoc psalmo fit frequenter transitus de capite ad membra et converso propter connexionem unius cum altero. unde primo dicit propheta.

Qui habitat in adiutorio altissimi. **Cassi.**

qui totam spem suam non in propriis viribus ponit. sed in altissimi voluntate constituit. In predicatione dei celi commorabitur. Quia qui in isto seculo ab ipso non discedit. semper in plenitudine mansurus est. **Bernardus.** Tria sicut eorum reperies hominum genera. qui non commorantur in predicatione dei celi. Unum est non sperantium. qui confidunt in virtute sua. seculari aut spirituali; vel gloriantur in divitiis suis. Hi carent timore domini. ac per hoc facile cedunt ad ociositates nugarum et fabularum. detractores nunc hunc nunc illud indicantes. Aliud est despectum genus quod diffidit se posse operari aliquid penitentiae operum. aut virtuosum; semper circa infirmitatem suam intenti. et summe curam habentes de suo corpore. et omnia que patiuntur curam enumerare patiuntur. Tertium genus est frustra sperantium in deum qui sic de dei misericordia sibi ipsi blandiuntur ut a peccatis suis non recedant. de quibus dicit propheta. **Maledictus** qui peccat in spe. Nullus predictorum moratur in predicatione dei: quia tempore prosperitatis vel temptationis sperant; et in tempore aduersitatis diffidunt.